
紙製ファイル

クリヤーホルダーの代替品として！
脱プラ商品を使用して SDGｓに貢献！

紙製なので書き込み・スタンプも可能です

用紙は３種類 （上質紙 ・ クラフト紙 ・ トレーシングペーパー）

名入れ・絵柄印刷承ります

サイズ：W220×H310mm
印刷：オンデマンド印刷（数量の多い場合はオフセット印刷）

クリアファイルの代品として環境にやさしい紙製ファイルを使うことで
SDGs の目標達成に貢献することができます。

プレゼンテーション・展示会・見学会・内覧会・説明会
・会社案内・オープンキャンパスでの配布資料や
イベントでの児童用の塗り絵用紙として配布、

契約書・見積書・発注書などの書類入れとして最適です

枚数
50枚
100枚
150枚
200枚
300枚
400枚
500枚

上質紙 クラフト紙 トレーシングペーパー
●価格表＜片面カラー印刷・税別＞

4,500
6,500
8,100
10,000
13,800
16,800
20,000

4,850
7,200
9,150
11,400
15,900
19,600
23,500

5,800
9,100
12,000
15,200
21,600
27,200
33,000

＠90
＠65
＠54
＠50
＠46
＠42
＠40

＠97
＠72
＠61
＠57
＠53
＠49
＠47

＠116
＠91
＠80
＠76
＠72
＠68
＠66
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