クリヤーホルダーの代替品として! 脱プラ商品を使用して SDGsに貢献!

紙製ファイル

名入れ・絵柄印刷承ります

SUSTAINABLE GEALS 12 255 AE DEVELOPMENT GEALS 12 255 AE DEVELOPMENT GEALS





クリアファイルの代品として環境にやさしい紙製ファイルを使うことで SDGs の目標達成に貢献することができます。

紙製なので書き込み・スタンプも可能です

プレゼンテーション・展示会・見学会・内覧会・説明会 ・会社案内・オープンキャンパスでの配布資料や イベントでの児童用の塗り絵用紙として配布、 契約書・見積書・発注書などの書類入れとして最適です

用紙は3種類(上質紙・クラフト紙・トレーシングペーパー)

●価格表<片面カラー印刷・税別>

枚数	上質紙		クラフト紙		トレーシングペーパー	
50 枚	@90	4,500	@97	4,850	@116	5,800
100 枚	@65	6,500	@72	7,200	@91	9,100
150 枚	@54	8,100	@61	9,150	@80	12,000
200 枚	@50	10,000	@57	11,400	@76	15,200
300 枚	@46	13,800	@53	15,900	@72	21,600
400 枚	@42	16,800	@49	19,600	@68	27,200
500 枚	@40	20,000	@47	23,500	@66	33,000

サイズ: W220×H310mm

印刷:オンデマンド印刷(数量の多い場合はオフセット印刷)



社 〒050-0082 室蘭市寿町1丁目3-1

TEL (0143) 47-8308 FAX (0143) 47-2513 〒065-0014 札幌市東区北14条東8丁目3-1 BEビル2階

TEL (011) 299-6063 FAX (011) 299-6065